
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tervehdys!  

Kevät lähestyy ja valo lisääntyy päivä päivältä, mikä tuo mukavasti lisäenergiaa arjen kiireiden 

keskelle. MultiLogos-hankkeessa on alkuvuodesta ahkeroitu erityisesti täydennyskoulutusten 

parissa ja ohessa on tietoa niin menneistä kuin tulevistakin tapahtumista. Kannattaa tutustua 

ja pistää aikatauluja kalenteriin.    

Tunnelmia Lasten syömisvaikeudet -koulutuksesta  

Marraskuussa 2024 alkanut ja suuren suosion 

saavuttanut Lasten syömisvaikeudet -koulutus on 

hyvässä vauhdissa. Koulutuksen lähipäivät 

pidettiin tammikuussa 2025 Jyväskylässä. Päivien 

aikana puheterapeutit Elisa Heikkinen ja Katja 

Vuoti perehdyttivät kuulijat konkreettisesti ja 

käytännönläheisesti lasten syömisvaikeuksien 

puheterapeuttiseen arviointiin ja kuntoutukseen. 

Luentojen ohella osallistujat pääsivät itse 

kokemaan ja kokeilemaan erilaisia menetelmiä ja 

aistimuksia. Koulutuspäivien anti oli runsas ja 

tahti tiivis, mutta myös kollegojen tapaamiselle ja 

vapaalle keskustelulle jäi aikaa. Ensimmäisen 

koulutuspäivän iltana järjestetylle yhteiselle 

päivälliselle osallistui yli 30 puheterapeuttia.  

Koulutus näyttää tulleen todella tarpeeseen ja 

osallistujat ovat saaneet lisää tietämystä sekä 

runsaasti uusia työkaluja asiakastyöhön. 

Koulutuskokonaisuus jatkuu maaliskuun loppuun 

saakka webinaarien ja itsenäisen työskentelyn 

muodossa.   

Tulevat koulutukset   

KieLo-varhaiskuntoutuksen ohjaajakoulutus (2 op), huhtikuu 2025, ilmoittaudu NYT! 

Oletko kiinnostunut alle 3-vuotiaiden lasten kielellisestä varhaiskuntoutuksesta ja 

vanhempien ohjaamisesta? Tervetuloa perehtymään uuteen suomalaiseen KieLo-SpråkLek -

varhaiskuntoutusmalliin sekä perheiden ohjaamiseen. Opintojakso sisältää tutkittua 

teoriatietoa vaikuttavasta kielellisestä varhaiskuntoutuksesta sekä perusteellisen 

perehdytyksen ryhmien ohjaamiseen. Koulutuksen sisällöstä vastaa Sanapolku Oy ja 

koulutukseen kuuluu sekä etä- että lähiopetusta. Koulutus on suunnattu hankealueella 

(Pohjois-Savo, Pohjois-Karjala, Etelä-Savo ja Keski-Suomi) toimiville puheterapeuteille sekä 
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Kuva 1. Luentoja seurasi lähes 60 puheterapeuttia.  

Kuva 2. Harjoitteita kokeiltiin parin kanssa.  



 

 

 

 

 

 

 

 

kommunikaatio-, AAC- ja kuntoutusohjaajille. Välitäthän tietoa koulutuksesta työyhteisössäsi! 

Lisätietoa sekä ilmoittautumislinkki löytyvät Logoverkoston nettisivuilta.  

Tekoäly ja etäpalvelut puheterapeutin työssä (1 op), syys-lokakuu 2025 

Syksyllä 2025 on tulossa digitalisaation, etäkuntoutuksen ja tekoälyn teemoihin pureutuva 

koulutus. Lyhyt etänä toteutettava koulutuspaketti sisältää asiantuntijaluentoja sekä itsenäisiä 

tehtäviä. Ilmoittautuminen avataan loppukeväästä 2025. 

Monikielisyys elämänkaaren eri vaiheissa (4 op), joulukuu 2025-helmikuu 2026 

Loppuvuodesta 2025 alkavassa koulutuskokonaisuudessa käydään läpi mm. monikielisen 

henkilön kielikykyä, kielellisiä vaikeuksia sekä puheterapeuttista arviointia ja kuntoutusta 

elämänkaaren eri vaiheissa. Koulutus sisältää asiantuntijaluentoja ja itsenäistä työskentelyä 

sähköisellä oppimisalustalla. Pääkouluttajana toimii FM, puheterapeutti Sini Smolander. 

Lisätietoja tulossa loppukeväästä 2025. 

Kanditutkielmia luettavaksi 

Itä-Suomen yliopiston Logopedian oppiaineen ensimmäisiä kandidaatin tutkielmia on nyt 

julkaistu ja lisää on tulossa. Julkaisut ovat kaikkien löydettävissä Itä-Suomen yliopiston eRepo-

palvelusta. Tutkielmat ovat systemaattisia kirjallisuuskatsauksia. Pääset lukemaan kaksi 

ensimmäistä julkaisua alla olevista linkeistä. Kannattaa tutustua!  

Kielelliset vaikeudet ja käyttäytymisvaikeudet alle kouluikäisillä lapsilla  

Työmuistin ennustavuus puhuttuun kielelliseen suoriutumiseen lapsilla, joilla on 

kehityksellinen kielihäiriö 

 

 

Valoisaa kevään odotusta!   

Sirkku, Tiina ja Laura 

 

 

 

Uutiskirjeen peruminen: logoverkosto@uef.fi 

Osoitelähde: Itä-Suomen yliopiston sidosryhmärekisteri, rekisteriseloste 

https://sites.uef.fi/logoverkosto/taydennyskoulutus/kielo-varhaiskuntoutuksen-ohjaajakoulutus-2-op/
https://erepo.uef.fi/home
https://erepo.uef.fi/home
https://erepo.uef.fi/items/36df3963-0663-40fa-aca1-76facdf58ac7
https://erepo.uef.fi/items/def15973-9d9a-4299-9189-0d75fe06920f
https://erepo.uef.fi/items/def15973-9d9a-4299-9189-0d75fe06920f
https://www.uef.fi/fi/tietosuoja

